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	Отдел 

воспитательной 

работы УО

И.П. Колесниковой


Отчет 
о проведении VII Всероссийской акции 

«Я выбираю спорт, как альтернативу пагубным привычкам» 

по МОУ СОШ № 3 станицы Фастовецкой 

	 ОУ
	Коли-

чество обучающихся 
	Время проведения акции
	Название 

мероприятия
	Количество обучающихся, принявших участие в акции
	Количество обучающихся, регулярно занимающихся физкультурой и спортом

	МОУ СОШ № 3 станицы Фастовецкой 
	926
	30 ноября 2010 года
	Конкурс рисунков

«Антиреклама вредных привычкам».
	370
	386

	
	
	
	Конкурс плакатов

« Скажем, нет пагубным привычкам»
	180
	

	
	
	
	Конкурс рефератов, эссе «Способы и методы оздоровления нации»
	160
	

	
	
	
	Выпуск буклетов, листовок

 «Спорт шагает по планете!

Рады люди на всём свете.»
	913
	

	
	
	
	Встреча с врачом – гинекологом Морозовой Л.И. 

«Вы будущие мамы»
	125
	

	
	
	
	Спортивные соревнования: 

«Мой друг физкультура» 

«Большие гонки»

«Вперед к рекордам»

«Малые олимпийские игры»

«Сильные, смелые, ловкие»

«Бодрость, грация, координация»

«Олимпийские надежды»

«Выше, быстрее, сильнее»

«Вперед к медалям»

«Первенство по пионерболу»
	95
75
103
75
63
95
85
103
93
73
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